
 

____________________________________________________________________________ 
  

____________________________________________________________________________ 

 

 

V Y S VĚT L E NÍ  A  Z M Ě N A  Z A D ÁV A C Í  DO K U ME NT A C E  Č .  1  

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E   

DODÁVKA UŽITKOVÝCH VOZIDEL  TYPU FURGON  (DÍLČÍ  ČÁSTI )  

dílčí část č. 1: Dodávka dvou kusů užitkových vozidel typu furgon 
dílčí část č. 2: Dodávka jednoho kusu užitkového vozidla typu furgon 

____________________________________________________________________________ 

 
ZADAVATEL: Brněnské komunikace a.s. 
Sídlem: Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno  
Zastoupený: Ing. Luděk Borový, generální ředitel, na základě plné moci  
IČO: 607 33 097 

Zadavatel poskytuje, na základě dotazu a také z vlastního podnětu, následující vysvětlení zadávací 
dokumentace a  k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle 
ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Dotaz ze dne 22. 7. 2025 
 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den, 
prosíme o vysvětlení, zda je možné v obou částech VŘ změnit parametr celková délka vozidla na max 
6400 mm. Ve Vámi požadované konfiguraci rozvoru vozidla v rozmezí 4200 až 4400 mm a celkové délky 
max 6300 mm takové vozidlo není v současné době na trhu dostupné. 
 
Odpověď k dotazu č. 1: 
Zadavatel na základě dotazu dodavatele akceptoval pro vozidla v dílčí části č. 1 a dílčí části č. 2 celkovou 
délku 6400 mm. 
 
Zadavatel sděluje, že provedl aktualizaci přílohy č. 1 kupní smlouvy k dílčí části 1 a přílohy č. 1 kupní 
smlouvy k dílčí části 2.  
Byly změněny následující položky: 
 
- Na základě dotazu č. 1: Celková délka vozidla z délky 6300 mm na 6400 mm 
- Z vlastního podnětu: Pojem Barva na Barva lakování 
 
Zadavatel současně s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení zadávací dokumentace 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. VIII. zadávací dokumentace v části Podání nabídky 
následovně: 
  



 

____________________________________________________________________________ 
  

____________________________________________________________________________ 

 

 

X. POD ÁNÍ  NABÍ DK Y  

 
Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje dle 
článku II. této zadávací dokumentace. Nabídka nemusí být podepsána elektronickým podpisem 
oprávněnou osobou účastníka zadávacího řízení. 

Lhůta pro podání nabídek: do 26. 8. 2025 9:00 hod.  

Způsob podání nabídek: Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek 
stanovené výše.  

Elektronická adresa pro 
podání nabídek: 
 

https://zakazky.bkom.cz/vz00000691  

 

V Brně dne dle elektronického podpisu 

 
 

 

 

 

 

 

Mgr. Anna Pouč 

 
specialista obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 
 
 
 
 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 KS k dílčí části 1 (2 furgony)_vysvětlení č. 1.xlsx 
Příloha č. 1 KS k dílčí části 2 (1 furgon)_vysvětlení č. 1.xlsx 
 

https://zakazky.bkom.cz/vz00000691

		2025-07-24T12:10:21+0200
	Mgr. Anna Pouč




